香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
[image: image1.jpg]AT L)

SHUANG HUA

N’

SHUANGHUA HOLDINGS LIMITED
雙樺控股有限公司
（于開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1241）
所得款用途變更
本公告之辭彙與招股書所定義者具有相同涵意。
董事會謹此宣佈，已決議改變早前於股份發售餘下所得款項淨額約八千三百九十萬人民幣（約一億零六百一十八萬港元）用途。
本公告參照雙樺控股有限公司（「本公司」），於2011年6月17日刊發與其股份發售（「股份發售」）及相關股份於香港主版上市之招股書（「招股書」）。除另有訂明，本公告之辭彙與招股書所定義者具有相同涵意。
所得款項用途
誠如招股書于未來計劃及所得款項用途中披露，公司擬按以下方式使用該等所得款項淨額：
(a) 用於興建、擴充及升級本公司的可變排量斜盤壓縮機的生産設施；

(b) 撥作研發開支；及
(c) 撥增加雙向固定排量斜盤壓縮機産量及規模而引致的運作資金所需
所得款用途變更
董事會決議將餘下所得款項淨額約八千三百九十萬人民幣（約一億零六百一十八萬港元）改變用途如下：

(a) 約六千三百九十萬人民幣（約八千零八十八萬港元）用於蒸發器和冷凝器的産能、設備擴大及增加流動資金；及

(b) 約两千萬人民幣（約两千五百三十萬港元）用於壓縮機專案，包括轉廠搬遷及尋求合資。

變更原因

由於目前歐洲及北美市場不景氣，本公司正在調整其策略及生産經營模式以適應市場變化。鑒於此，爲了慎重起見，公司將放緩對整個壓縮機專案的投入，將以合作、合資等方式繼續推進壓縮機專案。

經檢討股份發售餘下所得款項淨額，董事會認爲，所得款項淨額用途的上述調整將提高本公司財務及資金管理的靈活性，以及應對本集團業務之持續發展，並且符合本公司及其股東之整體最佳利益。
股份發售所得款項淨額使用及分配詳情已刊載於本公司分別於2012年3月8日及2013年4月22日印發之2011及2012年年報中。
                                           承董事會命
雙樺控股有限公司
主席
鄭平
备注: RMB0.7901约HKD1

上海，2013年6月18日

於本公告刊發日期，董事會成員包括兩名執行董事鄭平先生及鄧露娜女士；一名
非執行董事孔小玲女士；以及三名獨立非執行董事趙鳳高先生、何斌輝先生及陳
禮璠先生。